1
2

Администрация Боготольского района

Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Боготол

23 марта 2018 года

№ 105-п

О признании утративши силу нормативно-правовые акты администрации Боготольского района
В целях приведения нормативно-правовых актов администрации Боготольского района в соответствие с действующим законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу постановления администрации Боготольского района:

от 27.12.2010 № 485-п «Об утверждении Порядка проведения антикоррупционной экспертизы»;

от 27.12.2010 № 486-п «Об утверждении Порядка проведения антикоррупционной экспертизы проектов административных регламентов»;

от 27.12.2010 № 487-п «О проведении антикоррупционного мониторинга»;
от 19.10.2012 № 593-п «О внесении изменений в постановление от 27.12.2010 № 485-п «Об утверждении Порядка проведения антикоррупционной экспертизы»;

2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Официальный вестник Боготольского района» и разместить на официальном сайте Боготольского района в сети Интернет www.bogotol-r.ru.

3. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня подписания.
Глава Боготольского района

А.В. Белов